
Číslo dokladu : NA/100/190679 VYSTAVENÁ NABÍDKA 

Dodavatel : Urbania, s.r.o. 

Hlavní 21 

664 48 Moravany 

IČ : 26242826 

DIČ :CZ26242826 

Registrace u OR v Brně C/39839 

Provozovna :Urbania, s.r.o. Telefon : +420 547 217 955 

 Syrovická Fax : +420 547 219 681 

 664 44  Ořechov E-mail : obchod@urbania.cz 

Vyřizuje : Jitka Boučková  
+420 733 530 367, jitka.bouckova@urbania.cz 

Odběratel : 

IČ : 

63322528 

DIČ : 

ST SERVIS s.r.o. 

757 01 Valašské Meziříčí 
Tel. : 

Mobil : 

Místo určení : 

Vyřizuje : 
Jindřich Studený  
+420-733 706 209, Jindrich.studeny@stservis.cz 

Dne : 29.01.2020 Způsob dopravy : montáž Zakázka : 

Vystavil : Jitka Boučková Platební podm. : zálohová faktura 

ZK19-1276 Platnost do : 19.02.2020 

Termín dodání : 6 

  

Celkem 
Popis dodávky Registrační č. Počet MJ Hmotn. C. cena Sleva % po slevě 

 

 

Kotevní sada - M14x250 B nerez - kompl  MBSA-00024 4 ks  

Matice M14 nerez (DIN 934)  DZSM-03274      8 ks 0,176 

Plastová krytka pro M14  DZSM-02565      4 ks 0,012 

Podložka pr.15 nerez (DIN 125)  DZSM-03270      8 ks 0,064 

Závitová konzola M14x250 nerez  MBKM-05696      4 ks 1 
Box na kola CYKLOBOX rozšířený MIN P  MBKM-07149      3 ks 330,00 
Box na kola CYKLOBOX samostatný MIN P  MBKM-07150      1 ks 163,00 
Doprava odb. dodávkou s vozíkem DOPR-03950     300 km  

Kompletace cykloboxu  PRMN-04537      4 ks  

Montáž chem. kotvy M14, M16  PRMN-04530      4 vrut  

 

Celkem 494,25 119 326,60 6 % 112 133,65 

 

CELKEM 494,25 119 326,60 112 133,65 

Sleva z celkové částky  6,03 % 7 192,95 

Základ bez DPH 

DPH 

Celkem s DPH 

21% 112 133,65 

23 548,06 

135 681,71 

Celkem v Kč  
 

135 681,71  

 

 

 

 

 



 

Tisk : 29.01.2020 Strana: 1 / 2 

Číslo dokladu : NA/100/190679 VYSTAVENÁ NABÍDKA 

Dodavatel : Urbania, s.r.o. 

Hlavní 21 

664 48 Moravany 

Vyřizuje : Boučková Jitka 

Odběratel : 

Vyřizuje : 

ST SERVIS s.r.o. 

757 01 Valašské Meziříčí 

Jindřich Studený  

  

Popis dodávky Registrační č. Počet MJ Hmotn. C. cena Sleva % 

Celkem 

po slevě 

Název zak.:    Kouty 803, 757 01 Valašské Meziříčí 

Barva oceli:    x 

Barva dřeva:  x 

Grafika: 

UPOZORNĚNÍ 

Výrobky firmy Urbania  jsou chráněny průmyslovým vzorem a autorským zákonem. 

V případě jejich kopírování nebo napodobování i s drobnými odchylkami má firma Urbania, s.r.o. nárok na náhradu škody.  

Nabídka je vypracována na základě poskytnutých informací. 

Uvedená cena je za kompletní dodávku a položkově ji nelze rozdělit. 

UPOZORNĚNÍ  

Použité dřevo je opatřeno nátěrem olejovou lazurou OSMO pokud není požadováno jinak. 

Doporučujeme pravidelnou údržbu min. 1x ročně, nejlépe po zimním období dle Návodu k údržbě. 

Pokud není údržba provedena dochází k postupnému zašednutí dřeva, není důvodem k reklamaci. 

U jehličnatého dřeva může dojít ke smolením, které lze jednoduše odstranit lihem. Smolení není důvodem k reklamaci. 

Každé dřevo může obsahovat nevypadavé suky a mohou se objevit praskliny. Jedná se o 

standardní vlastnosti dřeva, není důvodem k reklamaci. 

Jednu řadu Cykloboxů tvoří jeden základní samostatný box a libovolný počet přídavných rozšíření - 

konstrukce s elegantně vyřešeným odtokem vody ohýbaným trapézovým lakovaným plechem,   který 

současně tvoří pevnou střechu 

- vandaluodolné bočnice ze smrkové biodesky tl. 27 mm s nátěrem dle volby zákazníka  

- dvě kolejnice pro vedení max. dvou parkovaných kol, pro zajištění stability 

- 4 háčky na zavěšení cyklistické helmy a zavazadel 

- dveře zabezpečeny proti vysazení 

- dveře zajištěny proti samovolnému otevření v době, kdy nebude uzamčen polohovací klikou,  která box uzavře závorami do tří stran 

- uzamykání FAB nebo na mincovní zámek 

- štítek s návodem a  kontaktními údaji zodpovědné osoby v případě závady - nutno upřesnit 

- box o vnitřním prostoru 930x1878 mm (šxh) 

- dodáváno v rozdělaném stavu, montáž v místě 



 

Tisk : 29.01.2020 Strana: 2 / 2 


